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                                                                                                               Tvirtinu:


Direktorė
GRUODŽIO  MĖNESIO    
S. Bulavina
VEIKLOS  PLANAS

2019 m. 
	Eil. Nr. 
	                Priemonės pavadinimas
	      Atsakinga
	Data

	    4.

     5.
     6.

     7.
     8.
    9.
 
1
14. 
	Kultūrinė-pramoginė programa: 
- Gerumo savaitė „Ištiesk gerumo ranką“.
- Kalėdų šventiniai rytmečiai
- Piešinių paroda „Žiemos karalystėje“.
Metodinės grupės veikla:
Dalijimasis patirtimi: kvalifikacijos kėlimo kursai,seminarai, atviros veiklos, konkursai, akcijos, parodos,pedagoginė-psichologinė literatūra.

Ugdymo modernizavimas ir materialinės bazės gerinimas

Metinės inventorizacijos pravedimas
Darbas su šeimomis
Medžiagos pateikimas informaciniuose stenduose (rekomendacijos, žinios apie ikimokyklinį ugdymą rajone ir šalyje, žinios apie ugdymą konkrečioje grupėje ir t.t.);

Ugdomosios veiklos planavimas, inovacijos ir pokyčiai ikimokykliniame ugdyme.
Kiekvienas pedagogas turi dalyvauti ne mažiau kaip 5 dienų kvalifikacijos tobulinimo kursuose ar seminaruose.

Studijuoti metodinę literatūrą.

Tarpusavio auklėtojų bendravimas prie apvalaus stalo: ugdymo organizavimo problemų aptarimas ir sprendimas. 
Ugdymo proceso kontrolė
Pasiruošimas Kalėdiniams renginiams. 
Vaikų kalbos ugdymas

Žaidžiame teatrą su vaikais
Sveikos gyvensenos organizavimas
Sveikatos valandėlės:

„Laviname prščiukus“
Finansiniai ištekliai
(biudžetiniai ir nebiudžetiniai pinigai)

1) lėšas skirti racionaliai, taupyti. 

2) Ugdymo reikmėms, skalbimo priemonėms gauti iš tėvų įnašų;

3) Išsamiai ir sistemingai informuoti apie išteklius: rėmėjus, darželio personalą, tėvus susirinkimo metu;

4) Ūkvedei vesti žurnalą “Gautos paramos aktų knygą“.

5) Darželio tarybos pirmininkas veda protokolų knygą apie pinigų paskirstymą“.
Visuomenės sveikatos priežiūra 
Sveikatos valandėlė – „Jei susirgsiu, ką darysiu?“
	O.Černiavskaja
I.Voicinovič

I.Iljina, M.Filipovič
Pavaduotoja ugdymui
Ūkvedė
Pedagogai 
Pavaduotoja ugdymui
N.Godovščikova
O.Černiavskaja
I.Grigorovič

Direktorė

S. Bulavina

DT pirmininkė
VSP specialistė
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